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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76417201J

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017
3. Emri i Subjektit VIVANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11 Janari, Rruga Vasil Kuka, 
Godine 1-kateshe nr.1 Zona Industriale 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 

industriale dhe ushqimore.Tregetim te rrobave te perdorura 
(used clothes) dhe te kepuceve te perdorura (used 
shoes).Elektroshtepiake te perdorura, artikuj te ndryshem ne 
fushen e ndertimit si dhe pjese kembimi te perdorura per 
automjete
Evisa Brahimmuço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2017                Deri: 16/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisaBrahimmuço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VIVANA
Telefon: 0698363616  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-161490-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416684-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2017, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 02.08.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891123-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938234-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A339343-7EC9-4DE6-9E63-251E353359E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533FC92E-69E1-4A9D-9084-D4AB2BE8B6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7285C424-E669-461E-AEFE-57FFE29C919C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CA03BA-9139-4324-80CD-CFC3D3B122CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E400ED19-574F-4ACC-AC95-043EEB7B9A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5E13EA-5F64-4F36-903C-142D8917F8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586F94A9-CD85-4BA1-BE82-4A2157A2332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B257ED2-09B1-4D17-B834-66027AEE440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD9CAC1-62C1-45B2-9A15-6F360C01FF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0061433-801A-4467-BA68-C36956AA9EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0061433-801A-4467-BA68-C36956AA9EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1F5BA9-E5F3-48EB-8A48-DD3A6762C8B0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241218-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pash sipas natyres (4) vivana.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar vivana.xlsx
VENIDM VIVANA.pdf
SHENIME.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760211-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vivana shpk Dest. Fit.2020.pdf
shenime spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962239-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
MIKRO 21Pasqyra e pozicionit financiar (21 MIKRO.xlsx
MIKRO 21,Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (3).xlsx
Vivana,Vend.asamb..fit.2021.PDF
VIVANA SH.SPJEGUESE 2021.pdf

Datë: 11/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED52A9-4B81-43B7-8B95-738DD34785A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C99C07-AD0A-4587-B8FE-EF107E7C095A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F490684-69EE-4F9C-88EA-F3C277A170BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B981184-873C-431D-9DF2-D263BA8E7352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43225A28-7228-4CB6-B1C9-007E45F02FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B02E238-727C-4E1E-B154-7888D4D33562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86071A8-C836-41E3-98B5-603503CA4FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D859D17-98B3-48EB-AD0A-BA5E3D8A2F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E84A5F1-5820-44B8-98CE-D970B6A8BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1150C0DB-4FA1-4C2A-9665-192C0178B60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62B52E9-EF15-4987-9882-207D98D72097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45C99AB-D02A-4434-BD20-3146A3C1E1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45C99AB-D02A-4434-BD20-3146A3C1E1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BE9532-154D-469C-8FDC-1413889482CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C853EAB-B500-4169-A86F-75961FDE7FEC

